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
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.
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 


KOMMUNALE EIENDOMSGEBYR FOR EIENDOM: Gnr: 177 Bnr: 10

Adresse: Risbergvegen 5

VANNAVGIFT - FAST Kr. 0,00 20 29,95

Forbruksgebyr måler Kr. 0,00 Basert på siste års forbruk 0 m3

Forbruksgebyr stipulert Kr. 0,00 Basert på reg. bruksareal 0 m2

AVLØPSAVGIFT - FAST Kr. 0,00 27 40,34

Forbruksgebyr måler Kr. 0,00 Basert på siste års forbruk 0 m3

Forbruksgebyr stipulert Kr. 0,00 Basert på reg. bruksareal 0 m2

SEPTIKTØMMING: Kr. 3 387,00

RENOVASJONSAVGIFT: Kr. 3 370,00

Kr.

SUM eks. mva. Kr. 6 757,00

25% mva. Kr. 1 689,25

SUM inkl. mva. 8 446,25

EIENDOMSSKATT: Kr. 4 567,00 Det beregnes ikke mva. av eiendomsskatt

FESTEAVGIFT: Kr. 0,00 Det beregnes ikke mva. av festeavgift

Sum pr. år Kr. 13 013,25

Vannmålerstand pr 01.01.2024: 0 m3

Totalt utfakt. forskudd 2024: 0 m3









  
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
 •  Org.nr.: 

•  E

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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Steinkjer kommune: Grunneiendom 5006-177/10

Utskriftsdato: 22.02.2024 14:10

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 3

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn BERG Beregnet areal 954.9

Etablert dato 13.01.1960 Historisk oppgitt areal 490

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Annen arealkilde (9)

Skyld

0.01

Antall teiger 1

Arealmerknader

 

Tinglyst

 

Del i samla fast eiendom

 

Grunnforurensning

 

Avtale/Vedtak om gr.erverv

 

Bestående

 

Under sammenslåing

 

Kulturminne

 

Seksjonert

 

Klage er anmerket

 

Ikke fullført oppmålingsforr.

Frist fullføring:

 

Har fester

 

Jordskifte er krevd

 

Mangel ved matrikkelføringskrav

Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle

Forretningstype

Forr.dato

M.før.dato

Kom. saksref.

Annen ref.

Tingl.status

Endr.dato

Involverte

Berørte

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2020

01.01.2020

Tinglyst

01.01.2020

177/10

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2018

01.01.2018

Tinglyst

03.01.2018

177/10

Skylddeling

Skylddeling

13.01.1960 177/5 (E490)D 177/10 (490)

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig $ % H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 7102548.5 628609.87 0 Ja 954.9

Tinglyste eier�or�old

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

R>�IAUNET J>RGEN

F270791BBBBB

Hjemmelshaver (H)

1/1

Solbergvegen 700

7730 BEITSTAD

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Risbergvegen 5

Poststed 7718 STEINKJER Kirkesogn 09150405 Ogndal

Grunnkrets 702 Skei Tettsted

Valgkrets 10 Ogndal

Bygg

Nr Bygningsnr �nr Type Bygningsstatus Dato

1 185001652 Enebolig (111) Tatt i bruk (TB)

2 18308452 Garasjeuthus anneks til bolig (181) Tatt i bruk (TB) 01.07.1996

1: Bygning 185001652: Enebolig (111), Tatt i bruk

Bygningsdata

Adressetilleggsnavn:

89



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Steinkjer kommune: Grunneiendom 5006-177/10

Utskriftsdato: 22.02.2024 14:10

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 3

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 218

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 218

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 120

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 1

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 03.10.2006

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� K.økkentilgang

Bolig Risbergvegen 5 H0101 177/10 218 0 0 0

Etasjer

Etas.e Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
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